（様式１）

  年度教育団体助成申請書

  年  月  日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岡山支部長 様

所 在 地 〒

団 体 名

代表者職・氏名
ふりがな

            公印

担当者職・氏名
ふりがな

連絡先電話番号

下記のとおり予算書を添えて助成を申請します。

研 究 主 題

指 定 の 有 無

（ ○ 印 ）

有 指 定 の 機 関 名

無 団体独自の研究

申 請 理 由

研 究 計 画

助 成 金 の

使 途 予 定

申請金額（※上限 10 万円）              円

使途内訳（※助成金は，助成された年度内に使用してください。）

※添付資料 研究活動の予算書（書式は自由）